

# IX OGÓLNOPOLSKIE WYBORY „MISS KRYSTYNKI”

Dnia 22 września 2007 roku (ostatniego dnia astronomicznego lata) odbyły się IX Ogólnopolskie Wybory „Miss Krystynki” inspirowane nazwą wody mineralnej wytwarzanej w Ciechocinku. Zasadniczym kryterium umożliwiającym wzięcie udziału w wyborach było ... imię Krystyna.



Przedsiębiorstwo Uzdrawisko Ciechocinek było zarówno współorganizatorem, jak i jednym z głównych sponsorów tej imprezy kulturalno-artystycznej (obok MSWiA „Orion” oraz Firmy Handlowo-Usługowej „Agat” Sp. z o.o).

Do konkursu zgłosiło się 8 kandydatek: Krystyna Lenkowska z Rzeszowa, Krystyna Różańska z Darłowa, Krystyna Gierz z Warszawy, Krystyna Magnucka z Katowic, Krystyna Minta z Częstochowy, Krystyna Mędek z Wodzisławia Śląskiego, Krystyna Górniak z Częstochowy oraz Krystyna Malczewska-Nowak również z Częstochowy.

Konkurs prowadził Andrzej Frajndt z zespołu Partita, a kandydatki oceniało jury w składzie: redaktor Piotr Schick (przewodniczący), redaktor Jadwiga Aleksandrowicz, dyrektor MCK w Ciechocinku Barbara Kawczyńska, przedstawiciel PUC S.A. Jerzy Dreheim oraz „gość ze Śląska” Jerzy Gardas.

Pierwszą ocenianą konkurencją było dowcipne

przedstawienie się oraz zareklamowanie przez kandydatki swoich rodzinnych miast.

Drugi konkurs dotyczył ćwiczeń z zakresu dykcji - panie musiały powtórzyć po prowadzącym „językowe łamańce” w stylu : „Sasza sobie szosą szedł”, „Chłop pchła pchłę, pchłę pcha chłop”.

W trzeciej konkurencji kandydatki odgadywały motywy ze znanych seriali telewizyjnych.

Czwarty konkurs sprawdzał wiedzę z zakresu historii Ciechocinka, a piąty dotyczył działalności zespołu Partita.

Zespół Partita (Anna Pietrzak, Ludmiła Zamojska, Andrzej Frajndt, Bogusław Kornaus) oraz twórca muzyki instrumentalnej Roman Motulski umilali czas pomiędzy konkursami licznie zgromadzonej na placu przed Muszlą Koncertową publiczności.

Decyzją jury Miss Krystynki 2007 została Krystyna Lenczewska, pisarka, poetka oraz lektorka języka angielskiego z Rzeszowa, tytuł I Wicemiss przypadł Krystynie Gierz z Warszawy, II Wicemiss została Krystyna Malczewska-Nowak z Częstochowy.

Publiczność nagrodziła Krystynę Różańską z Darłowa za dowcip i niekonwencjonalne kreacje.

Wszystkie uczestniczki otrzymały torby z upominkami w postaci m. in. sztandarowych wyrobów produkcji zdrojowej ufundowane przez PUC S.A.

MSWiA „Orion” nagrodziło nowo wybraną Miss Krystynki oraz I Wice Miss dwutygodniowym pobytem wypoczynkowym w Ciechocinku.

Natomiast Przedsiębiorstwo Uzdrawisko Ciechocinek ufundowało weekendowy pobyt w Domu Zdrojowym dla II Wicemiss oraz Miss Publiczności.

Wybory wraz z jubileuszowym koncertem Partity (35-lecie) trwały ponad 3 godziny i cieszyły się ogromnym powodzeniem wśród publiczności, która gorąco dopingowała kandydatki na „Miss Krystynki” i śpiewała wraz zespołem Partita.

Anna Wajkert



foto: R. Paczek FOTO EXPRESS